２０１ 年   月   日

千葉県教職員組合安房支部

支部長 渡邊 泰彦 様

  分 会 名

分会代表者          印

人間ドック利用補助金について（申請）

このことについて、下記のとおり利用しましたので旅費の補助金の交

付を申請します。

記

１．利用した組合員の氏名及び年齢

氏 名                          歳

２．学校名                 職名

３．利用した期日          ２０１ 年   月   日

４．利用したことがわかるもの（領収書や職免の申請書･･･コピー可）を

  裏面に添付してください。